Domek z kory

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 19-04-2025 14:50

Link do produktu: https://mojpiesek.pl/domek-z-kory-p-1449.html

107,50 zt
Dostepny

3 dni
273227290
B40602HF)

8719138022229

Naturalne i przyjazne dla srodowiska materiaty, w 100% nietoksyczne;Doskonate
wykonanie, solidne i trwate;Wysmienite wykonanie, rozsadna konstrukcja

e Kolor produktu: Kolor naturalnego drewna
e Wymiary: L40*W25*H29cm

« Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz

¢ Dla: Chomika i krélika

¢ Materiat wykonania: Chinska jodta
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